L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
оммв » 9V!d

Г Об объявлении конкурсного
отбора в докторантуру СПбГУ

В целях реализации приказа от от 11.11.2015 №8499/1 «Об утверждении Порядка'
конкурсного отбора, условий проведения научных исследований и подготовки
диссертаций в докторантуре СПбГУ» с изменениями и дополнениями от 12.02.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить открытие приема заявлений в докторантуру СПбГУ с 01 марта по 15
апреля 2016 г.

2. Определить не более 3-х мест для прикрепления по каждой из научных
специальностей, по которым в СПбГУ создан совет по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью О.Л. Тульсановой
опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение двух рабочих дней со дня
его издания;
4. За разъяснением содержания данного локального нормативного акта следует
обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к
начальнику Управления научных исследований А.Н. Стрельцову.
5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу a.streltsov@spbu.ru.
6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления научных исследований Л\ JULL~^^7 А.Н. Стрельцов

Г н

mailto:a.streltsov@spbu.ru